
Introdução:

Almofadas de polonês secas da ligação da resina do hexágono de 4inch 100mm é auto-
adesivo na almofada de lixamento de aro e loop back, e adequado para lixar pedra, ladrilho
moído, cerâmica.
Adequado para polimento de pedra, chanfro de linha, placa de arco e processamento de
pedra de formato especial. também pode ser usado para processar, reparar e renovar
mármore, concreto, piso de cimento, mosaicos, cerâmica de vidro, pedra artificial, telhas,
azulejos, azulejos vitrificados.

Característica:

1.Honeycomb em forma.
Velocidade 2.Maximum 4500 RPM.
3.Self adesivo apoiado e codificados por cores.
Força de moedura 4.Strong, boa durabilidade.
Clareza 5.Excellent, brilho, grau macio

Especificação:

Especificação do Almofadas de polonês secas da ligação da resina do hexágono de 4inch
100mm para o assoalho de mármore do granito:

Material Diâmetro Grit No. Classe de
qualidade Aplicável Suporte

Diamante e resina 100 mm

50 #
100 #
200 #
400 #
800 #
1500 #
3000 #

Prêmio
Padrão

Econômico

Pedra natural
Pedra artificial

Concretos
Cerâmica

......

Velcro

Outras espessuras e diâmetros podem ser personalizados de acordo com a necessidade.
Cenário:

Almofadas de polonês secas da ligação da resina do hexágono de 4inch 100mm para o
assoalho de mármore do granito



 



 

E se você estamos interessante dentro nosso produtos, por favor contato nos.

Contate-Nos:



Fujian Nanan Boreway Machinery Co.,Ltd.  
Endereço: Shuitou Cidade, Quanzhou, Fujian, China 
CEP: 362342 
TEL: (+86) 595-86990206
FAX: (+86) 595-86990220 
WhatsApp: + 86-18650679939
Email: boreway01@boreway.net


